
RADA GMINY
MASŁOWICE

UCHWAŁA NR XLIV/193 72014 
Rady Gminy M a s ł o w i c e  

z dnia 31 stycznia 2014r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
Komisji Rady Gminy Masłowice na 2014 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 200lr. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz, 

„ 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 45 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr V/23/2003 Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 117, poz. 1159, z 2007r. Nr 331, poz. 2992, z 2009r. Nr 47, poz. 480, 
z 2009 r. Nr 272, poz. 2364 i z 2010 r. Nr 156, poz. 1285) uchwala się co następuje:

§1. 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów,
Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego 
oraz Handlu i Usług stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty,
Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADA GMINY
MASŁOWICE

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy 
Nr XLIV/ 193/2014

P L A N  P R A C Y

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY MASŁOWICE
NA ROK 2014

Lp. TEMAT POSIEDZENIA

1. Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania 
i wprowadzania nowych tematów oraz terminów w zależności 
od ich potrzeb.

' 2. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014r.

3. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2013r. 
i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy.

4. Kontrola jednostek organizacyjnych gminy Masłowice wg załącznika 
Nr 3 do Statutu Gminy Masłowice.

5. Kontrola wydatków na wyjazdy służbowe -  organizacja pracy.

6. Kontrola gospodarki paliwowo-energetycznej w jednostkach 
Ochotniczych Straży Pożarnych. Kontrola celowości i ekonomiki 
wykorzystania pojazdów będących w posiadaniu Urzędu Gminy.

7. Kontrola, tryb udzielania zamówień publicznych 
przez Urząd Gminy Masłowice.

8. Działania kontrolne w zakresie realizacji zamówień publicznych.
9. Ocena przygotowań zamówień publicznych na zadania inwestycyjne 

zaplanowane na 2014 r. z kompetencją do rozpatrzenia przez 
Komisję Rewizyjną.

10. Ocena realizacji bieżących inwestycji prowadzonych przez Gminę 
w 2014r.

11. Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatku 
i opłat lokalnych.

12. Kontrola zastosowanych zwolnień z podatku rolnego, 
od nieruchomości i od środków transportowych w 2014r.

13. Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu gminy.



Lp. TEMAT POSIEDZENIA

14. Ocena realizacji uwag i wniosków w protokołach pokontrolnych 
Komisji Rewizyjnej oraz realizacji uchwał Rady za 2014r.

15. Prace nad proj ektem budżetu na 2 015r.

16. Inne zadania zlecone przez Radę Gminy
- sprawy bieżące wynikające z potrzeb, zlecone komisji.

17. Rozpatrywanie spraw skarg i wniosków kierowanych zgodnie
_______z kompetencją do rozpatrzenia przez komisję rewizyjną._____
18. Plan strat i zysków.
______ Analiza funkcjonowania szkół.___________________________
19. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014r.

Sprawdzenie dochodów i wydatków.______________________
O terminie posiedzenia zainteresowane jednostki będą powiadomione 
pisemnie lub ustnie.



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy 

Nr XLIV/193 /2014

PLAN.PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2014

• PRACE NAD ZMIANĄ HARMONOGRAMU ODBIORU ODPADÓW;

• ZAPOZNANIE Z KOSZTORYSAMI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
PLANOWANYCH W 2014 R.;

•  PODZIAŁ NADWYŻKI BUDŻETOWAJ ZA 2013 R.;

• OCENA WYKONANIA BUDŻETU ZA 2013 R.;

• SRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GOPS MASŁOWICE;

• SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA 
MASŁOWICE;

• INFORMACJA KOMENDANTA PSP I POLICJI NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA 
OBYWATELI NA TERENIE GMINY MASŁOWICE;

• ANALIZA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z 
FUNKCJONOWANIEM SZKÓŁ NA TERENIE GMINY MASŁOWICE;

• FUNKCJONOWANIE JEDNOSTEK OSP NATERNIE GMINY MASŁOWICE;

• ANALIZA WPŁYWÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA I PÓŁROCZE 2014 R.;

• PRACE NAD WYSOKOŚCIĄ STAWEK PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH ZA 
2015 R.;

• PRACE NAD FUNDUSZEM SOŁECKIM;

• PODSUMOWANIE PRAC KOMISJI.

RADA GMINY
MASŁOWICE

Komisja zastrzega sobie prawo do posiedzenia poza przedstawionym planem pracy komisji.



r a d a  g m i n y

M ASŁO W IC E
Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy 
Nr XLIV/193/ 2014

PLAN PRACY 
Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Opieki Społecznej Rady Gminy Masłowice na 2014 rok

_____________________ TEMAT POSIEDZENIA___________________
Działalność Urżędu Stanu Cywilnego z uwzględnieniem informacji 
o liczbie urodzeń, zgonów oraz liczbie zameldowanych i wymeldowanych.

Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach

Funkcjonowanie Ośrodka Zdrowia w Masłowicach______________________
Ocena wykonania budżetu gminy za 2013r. w zakresie działalności Komisji.

Informacja na temat funkcjonowania biblioteki w Strzelcach Małych 
z uwzględnieniem liczby czytelników

Realizacja budżetu szkół i przedszkola za I półrocze 2014r

Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia 
nowego roku szkolnego

Informacja dotycząca rozbudowy biblioteki w Strzelcach Małych.

Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2015r.

Analiza budżetu gminy na 2015r.

Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
Ocena dowożenia uczniów do szkół i przedszkola.

Uwaga;
Komisja może spotykać się w innych ważnych a nie określonych w planie pracy sprawach.



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy 
Nr XLXIV/193 /2014

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

i Ochrony Środowiska Rady Gminy Masłowice
na 2014 rok

RADA GMINY
MASŁOWICE

________Temat posiedzenia_________________________
Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2014r.

Dyskusje na temat konieczności oczyszczenia i udrożnienia rowów 
melioracyjnych na terenie gminy (kwestia przepustów, rowów, mostów, 
reaktywowanie spółek wodnych).

Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji 
Komisji.

Zapoznanie się z realizacją inwestycji drogowych oraz chodników 
na terenie gminy.
Kwestia dróg dojazdowych do pól.

Ocena współpracy z kołami łowieckimi z terenu gminy Masłowice 
w zakresie ewentualnych szkód wyrządzonych przez dziką zwierzynę.

Sprawozdanie przedstawione przez pracownika Urzędu Gminy Masłowice 
odpowiedzialnego za gospodarkę odpadami dotyczące szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych i trybu uiszczania opłat.

Kwestia budowy siłowni wiatrowych na terenie gminy i wpływy 
finansowe do budżetu gminy.

Spotkanie z przedstawicielami ODR dotyczące analizy Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, zapoznanie z programami i projektami skierowanymi 
do rolnictwa, szczególnie pod kątem reorientacji zawodowej rolników 
i możliwości zdobywania przez nich nowych kwalifikacji.

Analiza zagadnienia azbestu- sprawy związane z jego usuwaniem 
na terenie gminy.
Odbiór od rolników starych pestycydów i opakowań po środkach 
ochrony roślin.



Zapoznanie ze sprawozdaniami działalności Urzędu Gminy w zakresie 
rolnictwa i ochrony środowiska oraz wpływami z podatku rolnego, 
akcyzowego oraz zwolnieniami z opłat i umorzeniami.

Sprawozdanie z działalności Komisji z bieżącej Kadencji.

* Przewiduje się na bieżąco uzupełnianie planu o dodatkowe tematy 
zgłaszane do Komisji.

* Kolejność w/w punktów może ulegać zmianom.


